
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ. 
Τηλ.: 210-3442789,2387 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,  29/9/2014 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:   155475/Δ2 
ΑΔΑ:   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
Θέμα: Πρόσληψη 272 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους ωραρίου και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για το διδακτικό έτος 2014-2015 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Έχοντας υπόψη:  
 
Ι. Τις διατάξεις: 

1. του ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167 Α΄), όπως ισχύει σήμερα, 
2. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 152 Α΄), 
3. του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267 Α΄), 
4. του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138 Α΄), 
5. του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α’), 
6.του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄), 
7. του άρθρου 23 παρ. 2 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄), 
8. του άρθρου 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄), 
9. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’), όπως ισχύει, 
10. των άρθρων 1, 2, 3 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει, 
11. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄), 
12. των άρθρων 5, 6 και 9, παρ. 2,3,4 και 6 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 
13. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 
14. του άρθρου 19 του ν. 4283/2014 (ΦΕΚ 189 Α΄) 
15. της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β΄) Ρυθμιστικής Απόφασης 
«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών 
για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

II.     Το Π.Δ. 89/2014 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 134 Α΄). 
ΙΙI.  Την αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-06-2014 (ΦΕΚ 1618 Β΄) απόφαση περί καθορισμού αρμοδιοτήτων  

ΑΔΑ: 7ΡΘΕ9-ΙΒΚ



στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και 
Κωνσταντίνο Κουκοδήμο. 

ΙV.  την αριθμ. 118102/Δ1/25-07-2014 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με 
θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών και στους πίνακες διορισμών σχολ. έτους 2014-2015, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 9 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄)». 

V. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/149/22435/17.09.2014 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 
άρθρου 2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280 Α΄/2007). 

VI.  Το έργο με τίτλο «Πληρωμή ωρομισθίων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων» με ενάριθμο 2014ΣΕ04700000, το οποίο εγκρίθηκε από το 
Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας στην Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 047 
(ΑΔΑ:7ΧΜΡΦ-ΨΩΧ) στο Εθνικό Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

VII. Την αριθμ. 140764/Δ2/5-09-2014 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, 
ΠΕ04.02, ΠΕ04.04 και ΠΕ04.05 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-
2015». 

VIII. Την αριθμ. 148200/Δ2/17-09-2014 Υ.Α. «Κατανομή πιστώσεων αναπληρωτών και ωρομισθίων 
εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Σχολικού έτους 2014-2015». 

IX.   Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

Αποφασίζουμε: 
 
 

Προσλαμβάνουμε 272 εκπαιδευτικούς, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, ως 
προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους και μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης 
Β/θμιας Εκπ/σης, όπως αυτές αναφέρονται στο συνημμένο πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας, από τη Δευτέρα 29 Σεπτεμβρίου 2014 έως και την Τετάρτη 1 
Οκτωβρίου 2014, όπου και θα τοποθετηθούν, με απόφαση του Διευθυντή Εκπαίδευσης, σε κενές 
θέσεις των σχολείων της περιοχής, στην οποία προσλήφθηκαν, μέχρι και τη λήξη του διδακτικού 
έτους. 

 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής 
Αγωγής 
6. Δ/νση Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
9. Δ/νση Ανάπτυξης Λειτουργικών Συστημάτων 
10.  ΣΕΠΕΔ 
11. ΓΕΠΟ 
12. Δ/νση Τακ. Προϋπ., ΜΠΔΣ και ΠΔΕ, Τμήμα Γ΄ 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

 
 

ΑΔΑ: 7ΡΘΕ9-ΙΒΚ



ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
 
 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΡΙΤΕ
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΛΑΤΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 25 1,52 Β-Α΄ Πειραιά 

2 ΓΚΑΓΚΤΖΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 51 16,911 Β-Γρεβενών 

3 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 65 10,515 Β-Β΄ Αθήνας 

4 ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 123 51,882 Β-Β΄ Αθήνας 

5 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 135 49,7 Β-Β΄ Αθήνας 

6 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 187 42,778 Β-Β΄ Αθήνας 

7 ΤΣΟΧΑΤΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 193 42,4 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

8 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ 
ΠΕ02 ΟΧΙ Β 204 41,43 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

9 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 207 41,367 Β-Φλωρινας 

10 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 240 39,573 Β-Α΄ Ευβοίας 

11 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΡΓ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 255 39,272 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

12 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 271 38,148 Β-Β΄ Αθήνας 

13 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 279 37,431 Β-Β΄ Αθήνας 

14 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 280 37,393 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ02 ΟΧΙ Β 296 36,927 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

16 ΚΑΚΑΒΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ02 ΟΧΙ Β 297 36,868 Β-Α΄ Ευβοίας 

17 ΓΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 301 36,718 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

18 ΜΟΜΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 302 36,616 Β-Χαλκιδικής 

19 ΝΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΛΩΡΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 303 36,614 Β-Σερρών 

20 ΤΣΙΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 307 36,419 Β-Βοιωτίας 

21 ΤΣΑΡΔΑΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 322 35,891 Β-Ροδόπης 

22 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 324 35,747 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

23 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 325 35,676 Β-Ιωαννίνων 

24 ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 328 35,631 Β-Ευρυτανίας 

25 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 329 35,628 Β-Β΄ Ευβοίας 

26 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΠΩΛΑ ΚΡΙΤΩΝ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 332 35,363 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

27 ΚΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 335 35,282 Β-Χαλκιδικής 

28 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 336 35,114 Β-Αρτας 

29 ΛΟΥΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 337 35,079 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

30 ΚΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 341 34,825 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

31 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 347 34,676 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

32 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 352 34,556 
Β-Αρτας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

33 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 358 34,369 Β-Β΄ Ευβοίας 

34 ΛΥΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 364 33,831 Β-Ευρυτανίας 

35 ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 371 33,39 Β-Σερρών 

36 ΜΑΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 372 33,358 Β-Ευρυτανίας 

37 ΖΗΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ02 ΟΧΙ Β 380 33,082 Β-Δράμας 

38 ΚΑΚΑΤΣΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 393 32,871 Β-Κορινθίας 

39 ΓΚΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 409 32,391 Β-Μεσσηνίας 

40 ΜΑΧΑΙΡΑ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 438 31,815 Β-Β΄ Μαγνησίας 

41 ΝΤΟΥΡΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 444 31,625 Β-Αργολίδας 

42 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 448 31,554 Β-Αιτωλ/νίας 

43 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 455 31,475 Β-Ηρακλείου 

44 ΤΥΡΝΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 457 31,427 Β-Αιτωλ/νίας 

45 ΣΚΕΝΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 459 31,393 Β-Αιτωλ/νίας 

46 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 461 31,32 Β-Ηρακλείου 

47 ΠΑΠΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 462 31,232 Β-Λακωνίας 

ΑΔΑ: 7ΡΘΕ9-ΙΒΚ



48 ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΑΝΤΡΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 463 31,19 
Β-Δράμας - 

Μειωμένου Ωραρίου 

49 ΓΚΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 466 31,136 Β-Ηλείας 

50 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 469 31,072 Β-Ηλείας 

51 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 470 31,062 Β-Ζακύνθου 

52 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 471 31,062 Β-Ηλείας 

53 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 478 30,817 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

54 ΚΥΡΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 479 30,755 Β-Εβρου 

55 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 483 30,689 Β-Εβρου 

56 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 485 30,626 Β-Ζακύνθου 

57 ΜΩΡΑΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ02 ΟΧΙ Β 487 30,6 Β-Β΄ Κυκλάδων 

58 ΝΕΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 491 30,539 Β-Ηρακλείου 

59 ΜΑΚΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 506 30,14 Β-Β΄ Κυκλάδων 

60 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 512 30 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

61 ΚΟΚΟΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 517 29,872 Β-Ρεθύμνου 

62 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ02 ΟΧΙ Β 519 29,841 Β-Ηρακλείου 

63 ΣΟΥΛΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 520 29,81 Β-Ηρακλείου 

64 ΞΥΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 521 29,681 Β-Λασιθίου 

65 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 623 24,894 
Β-Ρεθύμνου - 

Μειωμένου Ωραρίου 

66 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 2413 10,156 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

67 ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΑΝΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 2502 9,695 Β-Α΄ Λέσβου 

68 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 3824 4,4 Β-Α΄ Λέσβου 

69 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 4201 3,451 Β-Λασιθίου 

70 ΝΤΑΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 4732 2,514 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

71 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 5656 1,097 Β-Β΄ Λέσβου 

72 ΚΙΡΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 6649 0,309 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

73 ΠΕΦΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Γ 107 0 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

74 ΚΡΕΜΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Γ 156 0 
Β-Β΄ Μαγνησίας - 

Μειωμένου Ωραρίου 

75 ΕΞΑΡΧΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Γ 566 0 
Β-Γ΄ Κυκλάδων - 

Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 63 35,689 Β-Α΄ Μαγνησίας 

2 ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 67 34,23 Β-Β΄ Αθήνας 

3 ΑΛΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 72 33,333 Β-Αιτωλ/νίας 

4 ΔΑΒΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 80 30,67 Β-Β΄ Αθήνας 

5 ΜΙΧΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 85 30,039 Β-Β΄ Αθήνας 

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 91 28,834 Β-Β΄ Αθήνας 

7 ΚΑΝΑΤΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 100 27,86 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

8 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ03 ΟΧΙ Β 109 27,327 Β-Β΄ Αθήνας 

9 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ03 ΟΧΙ Β 111 27,27 Β-Β΄ Αθήνας 

10 ΑΓΓΕΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 118 26,735 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

11 ΤΟΓΙΑ ΡΕΓΓΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 126 25,9 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

12 ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 138 23,758 Β-Α΄ Ευβοίας 

13 ΧΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 145 23,421 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

14 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΙΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 149 22,598 Β-Ιωαννίνων 

15 ΣΩΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 155 21,968 Β-Ηλείας 

16 ΜΠΑΚΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 158 21,738 Β-Πρέβεζας 

17 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 176 21,241 Β-Δράμας 

18 ΓΑΝΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 182 21,014 Β-Ρεθύμνου 

19 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 199 20,457 Β-Ηλείας 

20 ΜΩΡΑΙΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 201 20,404 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

21 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 212 20,091 Β-Κορινθίας 

22 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 216 20,046 Β-Κοζάνης 

23 ΚΟΝΤΟΓΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 217 20,043 Β-Μεσσηνίας 

ΑΔΑ: 7ΡΘΕ9-ΙΒΚ



24 ΔΟΥΓΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 236 19,711 Β-Κοζάνης 

25 ΞΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 252 19,185 Β-Ροδόπης 

26 ΔΕΡΜΙΤΖΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 263 18,947 Β-Ηλείας 

27 ΜΠΕΡΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 270 18,706 Β-Ηλείας 

28 ΣΕΡΑΦΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 278 18,477 Β-Ροδόπης 

29 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΡΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 280 18,434 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

30 ΜΗΤΡΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 284 18,263 Β-Πέλλας 

31 ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 289 18,163 Β-Ηρακλείου 

32 ΝΗΣΙΑΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ03 ΟΧΙ Β 296 17,978 Β-Ημαθίας 

33 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 301 17,879 Β-Αρκαδίας 

34 ΚΟΚΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 303 17,843 Β-Αργολίδας 

35 ΣΙΩΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 310 17,726 Β-Ημαθίας 

36 ΜΠΑΡΜΠΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 319 17,501 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

37 ΨΥΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 335 17,231 Β-Ηρακλείου 

38 ΜΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 338 17,125 Β-Χαλκιδικής 

39 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 339 17,093 Β-Α΄ Λέσβου 

40 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 365 16,502 Β-Ηρακλείου 

41 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 386 15,966 Β-Σερρών 

42 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 394 15,671 Β-Κιλκίς 

43 ΜΗΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ03 ΟΧΙ Β 408 15,328 Β-Σερρών 

44 ΣΥΚΑ ΘΩΜΑΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 416 15,154 Β-Χαλκιδικής 

45 ΤΑΪΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 422 15,016 Β-Καβάλας 

46 ΡΟΥΣΣΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 435 14,697 Β-Β΄ Πειραιά 

47 ΜΕΤΑΞΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 436 14,694 Β-Α΄ Σάμου 

48 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 450 14,463 
Β-Α΄ Σάμου - 

Μειωμένου Ωραρίου 

49 ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 467 14,149 Β-Εβρου 

50 ΚΑΘΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 473 14,057 Β-Α΄ Λέσβου 

51 ΦΕΡΓΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 474 14,036 Β-Α΄ Λέσβου 

52 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 475 14,034 Β-Εβρου 

53 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 480 13,911 Β-Ζακύνθου 

54 ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ 
ΧΡΥΣΟΘΕΑ-

ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 483 13,88 Β-Ευρυτανίας 

55 ΒΑΣΙΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 487 13,84 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

56 ΚΑΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ 
ΠΕ03 ΟΧΙ Β 490 13,749 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

57 ΚΟΥΤΣΦΕΤΣΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ03 ΟΧΙ Β 491 13,684 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

58 ΚΟΡΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ

Σ 
ΠΕ03 ΟΧΙ Β 498 13,6 

Β-Καβάλας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

59 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 499 13,589 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

60 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 504 13,497 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

61 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 505 13,48 Β-Β΄ Κυκλάδων 

62 ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 1004 6,8 
Β-Γ΄ Κυκλάδων - 

Μειωμένου Ωραρίου 

63 ΛΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 506 13,46 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

64 ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 509 13,364 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

65 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 514 13,321 Β-Β΄ Λέσβου 

66 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 515 13,294 Β-Β΄ Χίου 

67 ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 565 12,526 
Β-Α΄ Κυκλάδων - 

Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΤΡΙΠΟΤΣΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 69 39,425 Β-Αιτωλ/νίας 

2 ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 78 37,706 Β-Α΄ Μαγνησίας 

3 ΠΛΑΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 90 36,242 Β-Ηρακλείου 

4 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 95 35,882 Β-Πρέβεζας 

5 ΚΟΛΟΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 98 35,598 Β-Β΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: 7ΡΘΕ9-ΙΒΚ



6 ΣΚΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 110 34,708 Β-Α΄ Μαγνησίας 

7 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 112 34,167 Β-Μεσσηνίας 

8 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 114 34,144 Β-Α΄ Πειραιά 

9 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 116 34,067 Β-Β΄ Αθήνας 

10 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 117 33,882 Β-Γ΄ Αθήνας 

11 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 120 33,687 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

12 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 122 33,443 Β-Β΄ Αθήνας 

13 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 123 33,427 Β-Β΄ Αθήνας 

14 ΖΑΡΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 124 33,326 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

15 ΤΖΑΝΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 126 33,181 Β-Β΄ Αθήνας 

16 ΖΕΥΓΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 129 33,121 Β-Αιτωλ/νίας 

17 ΜΠΟΥΡΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 130 33,098 Β-Κοζάνης 

18 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 138 32,485 Β-Εβρου 

19 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 144 31,139 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

20 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 146 30,92 Β-Φθιώτιδος 

21 ΒΟΥΤΣΑΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 147 30,59 Β-Δυτ. Αττικής 

22 ΣΙΜΙΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 148 30,344 Β-Α΄ Ευβοίας 

23 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 161 28,826 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

24 ΒΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 165 28,155 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

25 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 167 28,084 Β-Αργολίδας 

26 ΔΑΒΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 174 27,585 Β-Κορινθίας 

27 ΠΑΠΠΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 175 27,564 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

28 ΒΑΪΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 184 27,176 Β-Α΄ Ευβοίας 

29 ΠΑΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 185 27,135 Β-Ροδόπης 

30 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 193 26,778 Β-Φωκίδας 

31 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 196 26,601 Β-Α΄ Σάμου 

32 ΝΕΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 197 26,549 Β-Σερρών 

33 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 199 26,518 Β-Ηλείας 

34 ΠΑΠΑΤΖΗΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 205 26,119 Β-Χαλκιδικής 

35 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 206 26,111 Β-Αχαΐας 

36 ΚΡΟΥΜΠΟΥΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 212 25,996 Β-Β΄ Πειραιά 

37 ΚΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 213 25,988 Β-Χανίων 

38 ΠΑΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 223 25,605 Β-Ιωαννίνων 

39 ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 224 25,566 Β-Α΄ Λέσβου 

40 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 227 25,514 Β-Ρεθύμνου 

41 ΚΩΤΣΙΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 228 25,496 Β-Αρκαδίας 

42 ΚΑΡΥΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 235 25,109 Β-Β΄ Πειραιά 

43 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 237 24,991 Β-Αχαΐας 

44 ΚΟΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 243 24,806 Β-Ζακύνθου 

45 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 245 24,574 Β-Ευρυτανίας 

46 ΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 246 24,54 Β-Λακωνίας 

47 ΑΝΔΡΙΑΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 250 24,473 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

48 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-

ΙΩΣΗΦ 
ΡΟΥΣΟ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 259 24,037 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

49 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 263 23,957 
Β-Λασιθίου - 

Μειωμένου Ωραρίου 

50 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 264 23,957 Β-Πέλλας 

51 ΚΟΥΤΧΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 267 23,906 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

52 ΔΡΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 268 23,843 Β-Φλωρινας 

53 ΜΑΛΙΑΚΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 275 23,76 Β-Α΄ Λέσβου 

54 ΑΠΤΑΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 278 23,655 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

55 ΜΙΣΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 286 23,356 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

56 ΣΑΛΤΑΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 386 19,786 
Β-Β΄ Κυκλάδων - 

Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 12 44,896 Β-Χανίων 

2 ΤΡΙΠΟΛΙΤΣΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 51 29,049 Β-Β΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: 7ΡΘΕ9-ΙΒΚ



3 ΨΑΡΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 55 27,858 Β-Β΄ Αθήνας 

4 ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 57 27,453 Β-Β΄ Αθήνας 

5 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 59 27,304 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

6 ΣΕΦΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 64 27,009 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

7 ΠΑΛΑΙΟΜΗΧΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 69 26,399 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

8 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 72 26,209 Β-Βοιωτίας 

9 ΠΕΤΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 87 24,897 Β-Καβάλας 

10 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 101 23,626 Β-Κοζάνης 

11 ΚΟΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 102 23,569 
Β-Φθιώτιδος - 

Μειωμένου Ωραρίου 

12 ΧΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 108 23,381 Β-Χαλκιδικής 

13 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 114 22,857 Β-Ιωαννίνων 

14 ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 117 22,756 Β-Α΄ Μαγνησίας 

15 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 120 22,696 Β-Σερρών 

16 ΛΑΖΑΡΗ ΓΕΡΑΣΙΜΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 142 21,153 Β-Ηλείας 

17 ΦΙΣΦΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 143 20,99 Β-Κορινθίας 

18 ΠΑΠΑΔΟΜΗΤΡΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 150 20,397 Β-Αρκαδίας 

19 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 153 19,829 Β-Β΄ Πειραιά 

20 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 154 19,826 Β-Ευρυτανίας 

21 ΑΓΓΟΥΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 156 19,546 Β-Ηρακλείου 

22 ΜΗΛΑΙΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 158 19,257 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

23 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 159 19,254 Β-Αιτωλ/νίας 

24 ΤΣΑΧΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΝΑΙ Γ 541 0 Β-Α΄ Κυκλάδων 

25 ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 163 18,77 Β-Ηρακλείου 

26 ΚΑΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 176 17,863 Β-Ρεθύμνου 

27 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 183 17,544 
Β-Λασιθίου - 

Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΝΤΙΝΟΛΑΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 83 14,339 Β-Καστοριάς 

2 ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 130 8,583 Β-Α΄ Λέσβου 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ 
ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 138 7,474 Β-Βοιωτίας 

4 ΤΣΟΚΤΟΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 147 6,793 Β-Καβάλας 

5 ΚΩΣΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 184 3,874 Β-Εβρου 

6 ΚΑΡΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 195 3,092 Β-Α΄ Μαγνησίας 

7 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 218 2,077 Β-Ηρακλείου 

8 ΚΟΤΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 228 1,52 Β-Ιωαννίνων 

9 ΣΤΕΦΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 240 1,12 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 244 1,074 Β-Αχαΐας 

11 ΣΥΦΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 245 1,006 Β-Β΄ Αθήνας 

12 ΜΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 247 0,96 Β-Πρέβεζας 

13 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 250 0,914 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

14 ΤΣΟΛΧΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 253 0,789 Β-Αιτωλ/νίας 

15 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 8 0 Β-Ηλείας 

16 ΜΟΥΤΣΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 10 0 Β-Α΄ Αθήνας 

17 ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 17 0 Β-Λακωνίας 

18 ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΛΕΥΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 18 0 Β-Δ΄ Αθήνας 

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 21 0 Β-Δ΄ Αθήνας 

20 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 22 0 Β-Α΄ Πειραιά 

21 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 24 0 Β-Β΄ Αθήνας 

22 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 25 0 Β-Β΄ Αθήνας 

23 ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 30 0 Β-Πέλλας 

24 ΔΑΣΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 31 0 Β-Αιτωλ/νίας 

25 ΧΑΤΖΗΔΑΥΙΔ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 32 0 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

26 ΚΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 33 0 Β-Γ΄ Αθήνας 

27 ΜΑΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 37 0 Β-Β΄ Αθήνας 

28 ΜΑΝΔΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 41 0 Β-Ξάνθης 

ΑΔΑ: 7ΡΘΕ9-ΙΒΚ



29 ΚΑΛΑΧΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 42 0 Β-Κορινθίας 

30 ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 43 0 Β-Δ΄ Αθήνας 

31 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 45 0 Β-Β΄ Μαγνησίας 

32 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 46 0 Β-Σερρών 

33 ΡΕΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 47 0 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

34 ΤΑΛΙΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 48 0 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

35 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 49 0 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

36 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 50 0 Β-Β΄ Πειραιά 

37 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 51 0 Β-Ζακύνθου 

38 ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 54 0 Β-Α΄ Ευβοίας 

39 ΛΑΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 57 0 
Β-Αρτας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

40 ΜΟΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 58 0 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

41 ΠΙΚΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 59 0 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

42 ΦΙΛΙΠΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 60 0 Β-Δυτ. Αττικής 

43 ΒΟΛΙΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 61 0 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

44 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 70 0 
Β-Πέλλας - 

Μειωμένου Ωραρίου 

45 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 91 0 
Β-Β΄ Ευβοίας - 

Μειωμένου Ωραρίου 

46 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ

ΛΟΣ 
ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 94 0 

Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

47 ΜΑΡΚΟΥΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 114 0 
Β-Ροδόπης - 

Μειωμένου Ωραρίου 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΡΘΕ9-ΙΒΚ


		2014-09-29T16:10:16+0300
	Athens




